

ESPECIFICACIÓN DEL PRODUCTO



Cheddar Mozzarella Mix

N° artículo: 8515500

Clasificación de producto:	Cheddar (50 %) y mozzarella (50 %), 48 % grasa en masa seca, rayado, se puede quitar individualmente, ultracongelado.	
Ingredientes:	QUESO CHEDDAR (LECHO; sal común; cultivos de quesería; cuajo microbiano; colorante: carotina), MOZZARELLA firme	
Descripción del producto:	¡Arriba!: cheddar y mozzarella son la pareja ideal para rellenos y gratinados. Para wraps, tacos, tortillas de tacos, nachos, pizza, hamburguesa o verduras. Muy práctico: extraíbles de uno en uno. - 50% cheddar, 50% mozzarella - Para ir extrayendo según se precise, en cualquier cantidad - Fácil y rápido de esparcir	
Estado:	crudo	
Tipo de alimentación:	sin alcohol, sin ingredientes que contienen gluten, vegetariano	
Dimensiones, congelado:	aprox. (L x A x A)	
Peso pieza:		
Marcado de identificación:	BE - CO 003 - EG	
N° EAN – unidad de venta:	4004074899504	
N° EAN – embalaje:	4004074899603	
N° arancel:	04064050	
Caducidad:	365 días	
Tiempo restante a la entrega:	120 días	
Condiciones de almacenaje:	Transportar y almacenar a -18 °C.; una vez descongelado, no volver a congelar	
Unidades por embalaje:	10 x 1,0 kg = 10,0 kg	
Idiomas en el embalaje:	DE, GB, FR, NL, IT, ES, PT, DK, SE, FI, NO, GR, TR, PL, SK, CZ	
Embalaje:	1 x caja de cartón (cartón), 390 mm x 295 mm x 285 mm, 450 g 1 x etiqueta de cartón (papel), 200 mm x 100 mm, 2 g	
Envoltorio de unidades de venta:	10 x bolsa (lámina de plástico impresa), 300 mm x 29 mm x 235 mm, 9 g	
	Peso neto	Peso bruto
Por unidad de venta:	1 kg	1.009 kg
Por embalaje:	10.00 kg	10.542 kg
Cajas por capa:	8	
Cajas por palet:	48	

ESPECIFICACIÓN DEL PRODUCTO



Impulses. Success. Emotions.

Cheddar Mozzarella Mix

N° artículo: 8515500

Peso bruto de palet: 526.016 kg

Altura de palet: 1860 mm

Recomendación de preparación: Dejar que el producto descongele.

Valor nutritivo: Valores promedios correspondientes 100 g:

Valor energético [kJ /kcal]:	1370 / 330
Grasas [g]:	26
de las cuales ácidos grasos saturados [g]:	17
Hidratos de carbono [g]:	0.0
de los cuales azúcares [g]:	0.0
Proteínas [g]:	24
Sal [g]:	1.3
Fibra alimentaria [g]:	0.0

Datos bacteriológicos:

E. coli	< 10 UFC/g
Enterobacterias	< 1000 UFC/g
Levaduras/Moho	< 1000 UFC/g

ESPECIFICACIÓN DEL PRODUCTO



Cheddar Mozzarella Mix N° artículo: 8515500

Información alérgena:

Alérgeno		Designación exacta
Cereales que contengan gluten y productos derivados	-	
Crustáceos y productos a base de crustáceos	-	
Huevos y productos a base de huevo	-	
Pescado y productos a base de pescado	-	
Cacahuets y productos a base de cacahuets	-	
Soja y productos a base de soja	-	
Leche y sus derivados (incluida la lactosa)	+	queso
Frutos de cáscara y productos derivados	-	
Apio y productos derivados	-	
Mostaza y productos derivados	-	
Granos de sésamo y productos a base de granos de sésamo	-	
Dióxido de azufre y sulfitos (>10mg/kg o 10mg/l, como SO ₂)	-	
Altramuces y productos a base de altramuces	-	
Moluscos y productos a base de moluscos	-	

+ = contiene / - = no contiene

Declaración – OMG:

El producto no está sometido a identificación obligatoria y trazabilidad a tenor del reglamento 1829/2003/CE y 1830/2003/CE para alimentos y piensos modificados genéticamente.

La composición e identificación del producto corresponden a los requisitos legales vigentes en Alemania y en la Unión Europea.